
 

ΘΕΜΑ  

«Τοποθέτηση Αναπληρωτών Εκπαιδευτικών Ειδικοτήτων κλ. ΠΕ 05, 06, 07, 11, 

16.01» 

(Αρ. Πρ. Κοινοποίησης:12206/23-11-2015) 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Π.Ε. Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

1. Το N. 3848/2010  

2. Τις διατάξεις του άρθρου 12 και 13 του Ν.1566/1985 

3. Το άρθρο 1 του Ν. 3194/2003 

4. Τη με αριθμ. πρωτ. 188504/Ε1/23-11-2015 (ΑΔΑ: ΩΘΒΟ4653ΠΣ-Η6Θ) Υ.A. 

απόφαση πρόσληψης του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με την οποία διορίστηκαν οι αναπληρωτές 

εκπαιδευτικοί ΠΕ 05, 06, 07, 11 και 16.01 Γ’ φάση 

5. Την με αριθμ. 22/24529/0022/24-3-2014 Κ.Υ.Α. (ΦΕΚ 928 τ. Β΄/14-4-2014) 

6. Το με αριθμ. 2/38854/0022/15-5-2014 έγγραφο του Γ.Λ.Κ. με θέμα: «Παροχή 

οδηγιών» 

7. Τις ανάγκες της υπηρεσίας σε διδακτικό προσωπικό 

8. Τις προτιμήσεις των εκπαιδευτικών, όπως εκφράστηκαν κατά τη διάρκεια του 

ΠΥΣΠΕ 

 

Αποφασίζουμε 

την τοποθέτηση των παρακάτω αναπληρωτών εκπαιδευτικών από ανάληψη 

υπηρεσίας έως 21-6-2016 ως εξής: 

 

Α) ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΚΛ. ΠΕ 05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ (ΠΔΕ) 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΤΣΙΜΙΚΟΥ ΒΙΟΛΕΤΤΑ 
ΠΕ05 

1 25,43 

 4ο Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ (3 ΩΡΕΣ 
ΤΟΠΟΘ.), Δ.Σ. ΑΡΑΧΩΒΑΣ (6 ΩΡΕΣ), 
9ο Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ (6 ΩΡΕΣ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Λιβαδειά 23-11-2015 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 Αριθ.πρωτ.:12205/Φ.30/Α 

 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ   
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ   

Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ   
Ταχ.Δ/νση: Αισχύλου και Οδυσσέως   
Τ.Κ. - Πόλη: 32100  Λιβαδειά   
Πληροφορίες: Δήμα Αναστασία   
Τηλέφωνο: 22610-80775  ΑΠΟΦΑΣΗ 
Τηλεομοιότυπο: 2261028090   
Ηλεκτρ. Ταχυδρομείο: mail@dipe.voi.sch.gr   
Ιστοσελίδα: www.dipe.voi.sch.gr   



Β) ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΚΛ. ΠΕ 06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ ( ΠΔΕ) 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

ΨΥΧΑ ΛΟΥΚΙΑ 

ΠΕ06 

618 35,231 

 10 Δ.Σ. 
ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ (12 
ΩΡΕΣ 
ΤΟΠΟΘ.), 3ο 
Δ.Σ. 
ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ (12 
ΩΡΕΣ)  

μονογονεϊκή 
οικογένεια 

ΛΑΜΠΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΠΕ06 

862 25,009 

 1ο Δ.Σ. 
ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 
(24 ΩΡΕΣ) Έγγαμος/1 παιδί 

ΣΟΥΛΙΩΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΠΕ06 

886 24,557 

 9ο Δ.Σ. 
ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ (15 
ΩΡΕΣ 
ΤΟΠΟΘ.), Δ.Σ. 
ΔΑΥΛΕΙΑΣ (9 
ΩΡΕΣ) Έγγαμος/1 παιδί 

ΠΑΠΑΔΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΠΕ06 

796 27,037 

 8ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 
(18 ΩΡΕΣ 
ΤΟΠΟΘ.), Δ.Σ. 
ΚΑΠΑΡΕΛΛΙΟΥ 
(6 ΩΡΕΣ)   

ΠΕΡΓΑΝΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΠΕ06 

903 24,117 

 1ο Δ.Σ. 
ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 
(18 ΩΡΕΣ 
ΤΟΠΟΘ.), 2ο 
Δ.Σ. 
ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 
(6 ΩΡΕΣ)   

 

Γ) ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΚΛ. ΠΕ 07 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ ( ΠΔΕ) 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

ΕΚΑΤΟΔΡΑΜΗ ΣΩΤΗΡΙΑ 

ΠΕ07 

37 51,573 

 4ο Δ.Σ. 
ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ (2 
ΩΡΕΣ 
ΤΟΠΟΘ.), 6ο 
Δ.Σ. 
ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ (2 
ΩΡΕΣ), 10ο Δ.Σ. 
ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ (2 
ΩΡΕΣ), 8ο Δ.Σ. 
ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ (5 
ΩΡΕΣ), Δ.Σ. 
ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
(2 ΩΡΕΣ), Δ.Σ. 
ΑΓΙΟΥ Έγγαμος/1 παιδί 



ΓΕΩΡΓΙΟΥ (2 
ΩΡΕΣ) 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΠΕ07 

154 33,72 

 1ο Δ.Σ. 
ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 
(3 ΩΡΕΣ 
ΤΟΠΟΘ.), 3ο 
Δ.Σ. 
ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 
(4 ΩΡΕΣ), Δ.Σ. 
ΔΗΛΕΣΙΟΥ (4 
ΩΡΕΣ), Δ.Σ. 
ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 
(4 ΩΡΕΣ) Έγγαμος/1 παιδί 

ΛΙΟΥΣΗ ΕΛΕΝΗ 

ΠΕ07 

97 39,231 

 2ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 
(4 ΩΡΕΣ 
ΤΟΠΟΘ.), 5ο 
Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ (3 
ΩΡΕΣ), 7ο Δ.Σ. 
ΘΗΒΑΣ (4 
ΩΡΕΣ), 8ο Δ.Σ. 
ΘΗΒΑΣ (4 
ΩΡΕΣ) Έγγαμος 

 

Δ) ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΚΛ. ΠΕ 11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ( ΠΔΕ) 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΜΑΝΤΖΙΩΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
ΠΕ11 

252 64,437 
 Δ.Σ. ΔΟΜΒΡΑΙΝΑΣ (12 ΩΡΕΣ ΤΟΠΟΘ.), Δ.Σ. 
ΣΚΟΥΡΤΩΝ (12 ΩΡΕΣ) 

 

Ε) ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΚΛ. ΠΕ 16.01 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ( ΠΔΕ) 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΠΕ16.01 

490 15,267 

 8ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ (5 
ΩΡΕΣ ΤΟΠΟΘ.), 
1ο Δ.Σ. ΒΑΓΙΩΝ (5 
ΩΡΕΣ), 2ο Δ.Σ. 
ΒΑΓΙΩΝ (5 ΩΡΕΣ), 
Δ.Σ. 
ΚΑΠΑΡΕΛΛΙΟΥ (5 
ΩΡΕΣ), Δ.Σ. 
ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΙΟΥ 
(4 ΩΡΕΣ) Έγγαμος/1 παιδί 

ΓΑΡΓΑΛΑΚΟΥ ΡΟΖΑ 

ΠΕ16.01 

566 8,1 

 1ο Δ.Σ. 
ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ (7 
ΩΡΕΣ ΤΟΠΘ.), 2ο 
Δ.Σ. 
ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ (4 
ΩΡΕΣ), 3ο Δ.Σ. 
ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ (5 
ΩΡΕΣ), Δ.Σ. Έγγαμος/1 παιδί 



ΔΗΛΕΣΙΟΥ (6 
ΩΡΕΣ) 

ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

ΠΕ16.01 

611 4,8 

 1ο Δ.Σ. 
ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ (8 
ΩΡΕΣ ΤΟΠΟΘ.), 
Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (6 
ΩΡΕΣ), Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ (6 
ΩΡΕΣ), Δ.Σ. 
ΠΑΥΛΟΥ (4 ΩΡΕΣ)   

 

 

 

 

 

 

Ο Δ/ΝΤΗΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
                                                                                          

 

 

                                                                          ΓΚΑΡΤΖΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Δ/νση Π.Ε. Βοιωτίας 



2. Αναφερόμενοι εκπαιδευτικοί 

3. Οικονομικό τμήμα Δ/νσης Π.Ε. Βοιωτίας 

4. Π.Μ. αναφερόμενων εκπαιδευτικών 

5. Αναφερόμενες σχολικές μονάδες 

 


